Drubezarna Mirovka
Svoboda & Havel

NABIDKA DRUBEZE 2025

Vazeni zakaznici,

dovolujeme si Vam nabidnout kvalitni dribez, ktera je ockovana a pod stalym veterinarnim dozorem.
DrlbeZ chovame na odchovné dribeze v Mirovce u Havlickova Brodu.

Nabiz

* nosné kurice: ISABROWN — hnédé
MORAVIA BSL — ¢erné
DEKALB WHITE - bilé

ime Vam:

« krity kanadské Sirokoprsé —

BIG 6

e krmné smési a vitaminy pro dribez

Okruh €. 4

HOLETIN (OU)
MIRETICE (zastavka)
PROSETIN (zS)
MRAKOTIN (OU)
PREDHRADI (prodejna)
PERALEC (OU)
ZDERAZ (OU)

NOVE HRADY (0OU)
LESTINA (OU)
LIBECINA (OU)
PRILUKA (OU)
CHOTOVICE (zastavka)

7:30
7:40
7:50
7:55
8:05
8:10
8:15
8:25
8:30
8:35
8:45
8:50

NOVA VES U JAROSOVA (zast.) 8:55

JAROSOV (0U)
CHOTENOV (naves)
VIDLATA SEC (0OU)
MAKOV (OU)
MORASICE (Jednota)
NOVA SIDLA (OU)
CEREKVICE (OU)
BUCINA (naves)
HRUSOVA (naves)
TISOVA (OU)

CESKE HERMANICE (OU)

9:00
9:05
9:10
9:15
9:20
9:25
9:30
9:35
9:40
9:45
9:50

Misto a ¢as prodeje:

BOHUNOVICE (OU)
SEDLISTE (zastavka)
BENATKY (kaplicka)

CISTA (0OU)

TRSTENICE (Jednota)
CHMELIK (Jednota)

KARLE (Jednota)

OSTRY KAMEN (zastavka)
VENDOLI (OU)

KVETNA (OU)

POMEZI (OU)

SIROKY DUL (hospoda)
LUBNA (0U)

SEBRANICE (hospoda)
DOLNI UJEZD (nakup. stiedisko)
HORNI UJEZD (OU)

DESNA (0OU)

PORICIi U LITOMYSLE (OU)
BUDISLAV (OU)

PROSEC (nakupni stfedisko)
CESKA RYBNA (byvala prodejna)
OTRADOV (Jednota)
KROUNA (OU)

9:55
10:00
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:50
11:00
11:05
11:20
11:25
11:30
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00
12:10
12:20
12:30
12:35

Terminy rozvozu druibeze v roce 2025

nosné kufrice : 19.3.
rozkrmené krity: 13.5.

17.4.
10.6.

stafi kufic 16 — 20 tydnu, cena 290 K¢&

13.5. 10.6. 12.8. 16.9.

krity 6 — 9 tydnu, cena 360 — 420 K&

Informace a objednavky na tel.: 777 98 99 78

www.drubezarnamirovka.cz, e-mail: drubezarna.mirovka@seznam.cz

PECLIVE USCHOVEJTE !!!

DRUBEZ DOPORUCUJEME OBJEDNAT !!!



